物业管理合同
第一章   总则
第一条   本合同当事人
采购方（以下简称甲方）
[bookmark: _GoBack]名    称：都江堰市职业中学
地    址：聚源镇迎祥村11组大合村8组
负 责 人：
联系电话：

受托方（以下简称乙方）
企业名称：
法定代表人：
地    址：
联系电话：
 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及都江堰市职业中学物业管理服务项目的《招标文件》，乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的《招标文件》、《投标文件》、《中标通知书》等均为本合同的组成部分。

第二条   物业基本状况

都江堰市职业中学2023年11月至2024年10月物业管理服务 项目概述 1、学校名称：都江堰市职业中学聚源校区 2、项目地址：聚源镇迎祥村11组大合村8组  3、占地面积：144亩 建筑面积：45884平方米.具体如下： （1）门卫室，建筑面积673平方米；（2）实习宾馆，建筑面积3144平方米；（3）第一汽修实训车间，建筑面积2188平方米；（4）第二汽修实训车间，建筑面积1422平方米；（5）行政综合楼，建筑面积7233平方米；（6）重技楼，建筑面积5659平方米；（7）乐业楼，建筑面积4827平方米；（8）厚德楼，建筑面积3700平方米；（9）女生公寓，建筑面积5828平方米；（10）男生公寓，建筑面积3856平方米；（11）食堂、体育馆，建筑面积6964平方米；（12）能源房，建筑面积372平方米；（13）后门卫室，建筑面积18平方米； 4、绿化面积：23400平方米 5、住校生人数：2500人。

第二章   委托管理服务事项
第三条  管理服务内容与项目人员安排
（一）服务内容
（1）学校安全与秩序
①保证学校安全，维护公共秩序，配合学校处理各种突发事故。按学校的相关规定，实行24小时门卫值班制、24小时巡查制、进出校门登记制度。
②校园内外车辆停放秩序的管理、学生车辆的进出和停放管理。
③协助校方对公共设施设备进行维修、养护、运行和管理等。
④学校公共财物的安全管理。
⑤协助学校阻止学生向校外购买食品、零食等。
（2）宿舍管理
①学生宿舍门卫值班及维护宿舍的公共秩序。 随时保持门卫周围干净与整洁。实行24小时门卫值班制，维护正常的学生宿舍生活、休息秩序。
②宿舍公共场所保洁服务。定时清扫楼梯、走廊等学生宿舍内公共场所，做到干净、整洁、无蜘蛛网；指导和督促学生定时打扫寝室，整理内务，做到规范、干净、整洁、无蜘蛛网，并对寝室内务进行考核。
③学生就寝纪律管理与服务。按时清查学生到位情况，负责学生就寝纪律管理。
④负责学生宿舍设施设备管理，及时报告宿舍设施设备被损被盗情况，及时报修，协助处理相应事件。
⑤协助学校处理宿舍突发事件，协助学校处理宿舍突发事件，定期进行管制刀具等违禁物品清查。
⑥参加学校组织的相关学习培训，提高工作水平。
⑦完成学校安排的其他临时性工作。
⑧其中至少有2人具备：承担学生军事训练、开展团队拓展训练活动，培养良好的纪律意识;日常生活管理、学会集体生活，养成良好生活习惯;矫正学生不良的行为习惯;校园安全、应急、环境卫生管理;配合班主任老师维护公寓纪律管理和违纪学生教育。
（3）校园卫生与保洁
①负责校园公共环境卫生，包括公共场所的清洁卫生、垃圾收集、清运。
②实行卫生保洁制，严格执行清洁工作标准，加强保洁巡视，发现问题及时处理。
（4）绿化管理与养护
①负责校园绿化（含校园外聚青路、IT大道绿化带）的日常管护，科学合理实施修枝、除草、草坪修剪、浇水、施肥、病虫害防治等管护措施，随时保证校园环境优美、景色靓丽。器械、药品、汽油耗材等费用由中标人承担。
②因管护不当造成的树木死亡，负责清除和补植。
（5）校园水、电、气路及设备维护维修
①校内水、电、气路及设备维护维修。
②水、电、气表的监管、抄报。
③水、电、气故障报告，协调相关部门（单位）处理故障。
④小型线路改造施工。
⑤下水道疏堵（由基建原因造成的除外）。
（6）校园监控系统管理
①监控室24小时值班。
②监控室设备管理。
③严格执行学校制订的《校园监控系统总控室管理制度》和《校园监控系统总控室值班制度》。
⑺零星维修
①负责学校门、窗、办公桌椅等零星、小型维修。
②负责校园基建基础设施设备的零星、小型维修。
③承担学校临时性、辅助性工作。
④每月休假4天，工作时间以学校派工单适时作业。
⑤应急、安全维修作业以学校通知（安排）为准。
（二）项目人员安排
	项   目
	数量
	单位
	要   求
	备注

	学校安全与
秩序
	12
	人
	其中：9人年满18周岁,不超过50周岁；3人年满18周岁，不超过55周岁。身体健康（签订合同时需提供当年体检的健康证，体检须含有吸毒尿检），品行良好，具有初中以上学历，无吸毒、犯罪、性侵等不良记录。应当从具备安保人员资格的人员中聘用，持有公安机关颁发的保安员证,经当地公安机关审查和采集留存指纹等人体生物信息，并经学校面试合格聘用。（说明:持有公安机关颁发的保安员证的秩序维护员不得低于9人，中标后提供有效身份证复印件。）

	宿舍管理
	10

	人
	身体健康，能胜任该项工作，有3年相关学生宿舍管理经验者优秀录取。其中：至少有2人必须为5年及以上兵龄的转业退伍军人，男身高不得低于175cm，女身高不低于160cm，五官端正，年龄25-40周岁，高中以上学历，身体、心理健康，无不良嗜好、习气，无纹身。遵纪守法，身体健康，品行端正。熟悉各种军事训练科目，有较强的组织训练和管理能力、良好的沟通表达能力;具有一定的心理辅导能力。
其他人员要求：1、年满18周岁不超过50周岁。
2、文化程度：初中及以上学历（说明:中标后提供有效身份证复印件）

	校园卫生与保洁
	6
	人
	年满18周岁，女性不超过50岁，男性不超过55岁。

	绿化管理与维护
	1
	人
	年满18周岁，女性不超过50岁，男性不超过55岁。

	水电气路及设备维护维修
	2
	人
	男性，身体健康，不超过55岁，持有相关水电操作证且能胜任该项工作。

	零星维修
	1
	人
	男性，身体健康，不超过55岁，能胜任木工、泥工、锁具更换等工作。

	项目经理
	1
	人
	1、年满18周岁男性≤55岁/女性≤50岁（说明:中标后提供有效身份证复印件）。2、文化程度：普通高中及以上学历（说明:中标后提供有效身份证复印件）。

	合计
	33人

第三章   委托管理期限
第四条  委托管理期限为    年，自    年    月   日起至     年    月    日止。
。
[bookmark: _Toc225244852][bookmark: _Toc225670751][bookmark: _Toc185395249][bookmark: _Toc232492928][bookmark: _Toc239233914][bookmark: _Toc238984975][bookmark: _Toc286993786][bookmark: _Toc282696226][bookmark: _Toc211854449][bookmark: _Toc241833903][bookmark: _Toc211911348][bookmark: _Toc225654644][bookmark: _Toc247334841][bookmark: _Toc239568418][bookmark: _Toc251768862][bookmark: _Toc212019594][bookmark: _Toc283019214][bookmark: _Toc237145406]第五条  履约保证金
乙方交纳人民币________元（大写：_______________）作为本合同的履约保证金。

第四章   双方权利义务
第六条 甲方的权利和义务
1、甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。
2、甲方有权依据双方签订的考评办法对乙方提供的服务进行定期考评。当考评结果未达到标准时，有权依据考评办法约定的数额扣除履约保证金。
3、负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。
4、根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。
5、国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。
第八条  乙方的权利和义务
1、对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。
2、根据本合同的规定向甲方收取相关包干制服务费用，并全权在本项目管理范围内管理及合理使用。
3、及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处理投诉。
4、接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。
5、国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

第5章   物业管理公共服务质量
第九条  物业管理公共服务标准
（一）保洁员工作标准
1、公共区域地面要保持干净、整洁。
2、综合办公楼过道及卫生间的清扫保洁。
3、地面无污渍、无明显积水；
4、蹲位地面无散落卫生纸，便池无堆积物，蹲位地面无明显积水；
5、垃圾桶内的垃圾不能超过桶的三分之二。
（二）绿化员工作标准
1、肥料是提供植物生长所需养分的有效途径，施肥工作尤为重要。
2、根据不同植物、生长状况、季节确定。应量少次多以不造成肥害为度，同时满足植物对养分的需要，保持植物生长健壮。
3、掌握植物病虫发生、发展规律，以防为主，以治为辅，将病虫控制和消灭在危害前，勤观察发现，及时防治。
4、修剪应根据植物的种类、习性、设计意图、管护季节、景观效果进行，确保无枯枝无蔓枝。
（三）保安员工作标准
1、严格制止闲杂人员、小商贩、推销人员进入校区；
2、提高警惕,发现可疑人员和可疑事件应及时处理并迅速报告上级；
3、认真履行值班登记制度,详细记录值班中所发生、处理的各种情况；
4、坚持执行校区大宗及贵重物品凭证外移制度,确保学校财产安全；
5、维护巡逻范围内的正常公共秩序、机动车停放秩序,热情回答访客的咨询,必要时可为其向导;
6、完成上级领导安排的临时工作任务。
（四）水电工工作标准
1、各楼道及室外公共照明的完好率达到98％以上。
2、每天对校区内各日常设备进行巡检，发现问题，及时维修，确保日常正常用电。
3、确保正常供水，对浴室内各种设施应及时检修，杜绝发生事故。
4、节能措施得力，杜绝长明灯、长流水和跑、冒、滴漏现象。
5、水电工只对业主单位的设施设备进行日常维护、保养和更换，而更换的材料由业主单位购买。

第六章   物业管理服务费用
第十条   物业管理服务费
1、本物业的管理服务费用执行国家、省、市有关物业管理服务费用的相关规定。
2、物业管理公共服务费，实行包干价，甲方按物业服务费__________元（12个月），（大写人民币：______________元）按月转账支付乙方。
3. 物业服务费支付方式:按月转账支付，月管理费为_________-元。甲方于次月转账支付____________元物业服务费于乙方。
第七章   违约责任
第十一条  违约责任
1、甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。
2、如因乙方工作人员在履行职务过程中未按合同相关约定进行物业服务，给甲方造成损失或侵害，由乙方承担其相关责任。

第八章   附则
第十二条   自本合同生效之日起30日内，根据甲方委托管理事项，办理完交接手续。
第十三条   为维护公众、学校、使用人的切身利益，在不可预见情况下，如发生煤气泄漏、漏电、火灾、水管破裂、救助人命、协助公安机关维护公共安全、处理突发事件，乙方因采取紧急避险措施造成甲方财产损失的，当事双方按有关法律规定处理。
第十四条    双方可对本合同的条款进行补充，以书面形式签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
第十五条   本合同之附件均为合同有效组成部分。本合同及其附件内，空格部分填写的文字与印刷文字具有同等效力。
本合同及其附件和补充协议中未规定的事宜，均遵照中华人民共和国现有在法律、法规和规章制度执行。
第十六条   本合同正本连同附件共 __页，一式柒份，甲、乙双方及物业管理行政部门（备案）各执 壹 份，具有同等法律效力。
第十七条   本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，双方按有关法律规定及时处理。
第十八条   本合同在履行中如发生争议（如发生重大安全事故等），双方应协商解决，协商不成的，双方同意按下列第〔二〕方式解决：
〔一〕提交          仲裁委员会仲裁；
〔二〕依法向都江堰市人民法院起诉。
第十九条   本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方：（盖章）                    乙方：（盖章）

法定代表人（授权代表）：         法定代表人（授权代表）：

                          账号:
                              开户行：
    电    话：                 电    话：
签约日期：   年   月   日 		签约日期：   年   月   日

1